
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.07.2016       Ужгород     № 242 

 

 

Про демонтаж  

 

 

 Відповідно до вимог Закону України "Про благоустрій населених 

пунктів", статей 30, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", рішення IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 "Про 

затвердження Правил благоустрою міста Ужгород",  рішення виконкому  

29.01.2015 № 31 "Про Порядок демонтажу самовільно встановлених малих 

архітектурних форм та тимчасових споруд", враховуючи рішення комісії зі 

встановлення відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької 

діяльності біля закладів ресторанного типу від 21.07.2016, виконком міської 

ради ВИРІШИВ:  

 

 1. Демонтувати: 

 1.1. Частину самовільно встановленого літнього майданчика на 

земельній ділянці  загального користування, що належить ТОВ "Львівська 

майстерня шоколаду", розташованого по вул. Корзо, 2; 

 1.2. Самовільно встановлений літній майданчик, на земельній ділянці 

загального користування, що належить   ФОП Токачу Д.Ю., розташований по 

вул. Собранецькій, 122, біля кафе "Віладж".  

 2. Зобов'язати: 

 2.1. ТОВ "Львівська майстерня шоколаду" демонтувати власними 

силами частину самовільно встановленого літнього майданчика та  привести 

у відповідність до погодженого паспорта літнього майданчика (рішення 

виконкому   27.05.2015 № 171)  до 08.08.2016року. 

 2.2. ФОП Токача Д.Ю. демонтувати власними силами вищезазначений   

самовільно встановлений літній майданчик  до 08.08.2016року. 

 3. У разі невиконання п.2 цього рішення  департаменту міського 

господарства (Пайда О.В.) спільно з  відділом муніципальної поліції 

(Просяник С.Б.) провести демонтаж зазначених літніх майданчиків 

відповідно до Порядку демонтажу самовільно встановлених малих 

архітектурних форм та тимчасових споруд (рішення виконкому № 31 

28.01.2015р.).  



 4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до функціональних повноважень. 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв                                                                                                 

 
 

 

 


